
IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO - 53/2024

RESULTADO FINAL

TÉC. INTEGRADO EM BIOTECNOLOGIA - MATUTINO - CAMPUS VILA VELHA

AA1 - PPI

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MATE CIEN HIST GEOG NOTA FINAL RESULTADO OBS

006875 BERNARDO GAUDIO FILOMENO AA1 - PPI 100,00 100,00 60,00 60,00 30,00 350,00 Aprovado Remanejado p/ Ampla

002980 ERIKA MACIEL NUNES AA1 - PPI 100,00 40,00 50,00 60,00 50,00 300,00 Aprovado -

000909 ALFLED BENTO DE JESUS ARAUJO JUNIOR AA1 - PPI 80,00 90,00 60,00 50,00 20,00 300,00 Aprovado -

003860 ANA ALICE VIEIRA NASCIMENTO AA1 - PPI 100,00 40,00 50,00 60,00 20,00 270,00 Aprovado -

009225 JUNO MARINHO ARAUJO AA1 - PPI 90,00 60,00 30,00 60,00 30,00 270,00 Aprovado -

014850 HELOÍSA SILVA DE JESUS AA1 - PPI 100,00 30,00 40,00 60,00 30,00 260,00 Aprovado -

010560 HENRIQUE TEIXEIRA FERREIRA AA1 - PPI 90,00 60,00 30,00 60,00 20,00 260,00 Aprovado -

011410 DAVI LUCAS DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA AA1 - PPI 80,00 60,00 50,00 30,00 30,00 250,00 Aprovado -

007384 ALINE ALVES MOREIRA AA1 - PPI 70,00 60,00 50,00 50,00 20,00 250,00 Aprovado -

010160 SOPHIA XAVIER DE SOUZA AA1 - PPI 80,00 60,00 40,00 50,00 10,00 240,00 Suplente -

016661 PIETRO NOVAES DA SILVA AA1 - PPI 90,00 40,00 40,00 30,00 20,00 220,00 Suplente -

005914 ANA BEATRIZ GUIMARÃES PIMENTEL AA1 - PPI 80,00 50,00 30,00 40,00 20,00 220,00 Suplente -

002175 GIULLIA KÁSSIA PEREIRA ROBERTO AA1 - PPI 70,00 40,00 40,00 40,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

018787 LORRANE DA ROCHA ANGELICA AA1 - PPI 70,00 30,00 40,00 50,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

019627 JULIANA ASSIS PENHA AA1 - PPI 60,00 60,00 40,00 50,00 10,00 220,00 Lista de Espera -

013663 PAULO HENRIQUE ROCHA SANTOS FERREIRA AA1 - PPI 60,00 30,00 50,00 50,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

018173 LARA KAROLAYNE EVANGELISTA DOS SANTOS AA1 - PPI 80,00 40,00 30,00 50,00 10,00 210,00 Lista de Espera -

016669 MARIA LUIZA MOROGESKI SANTOS AA1 - PPI 80,00 40,00 30,00 30,00 30,00 210,00 Lista de Espera -

008504 LUCAS SILVA PIRES AA1 - PPI 80,00 30,00 40,00 40,00 20,00 210,00 Lista de Espera -

012096 THIERRY LUCAS VERGINI DA SILVA AA1 - PPI 60,00 50,00 30,00 40,00 30,00 210,00 Lista de Espera -
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004595 HEVILLYN PAES FLORIANO AA1 - PPI 60,00 30,00 40,00 50,00 30,00 210,00 Lista de Espera -

018309 ELOAH DE AGUIAR OLIVEIRA AA1 - PPI 50,00 30,00 40,00 50,00 40,00 210,00 Lista de Espera -

004471 PIETRA DE CARVALHO OASKI AA1 - PPI 100,00 10,00 40,00 40,00 10,00 200,00 Lista de Espera -

002551 ANA JÚLIA CHAVES DOS SANTOS AA1 - PPI 70,00 40,00 30,00 40,00 20,00 200,00 Lista de Espera -

004275 MARCELLY CÁSSIA FERREIRA DOS SANTOS AA1 - PPI 70,00 30,00 20,00 50,00 30,00 200,00 Lista de Espera -

017294 SUZANY MATTEDI CARDOSO AA1 - PPI 60,00 50,00 30,00 40,00 20,00 200,00 Lista de Espera -

011956 ISABELY VITORIA QUINTO DOS ANJOS AA1 - PPI 90,00 10,00 40,00 30,00 20,00 190,00 Lista de Espera -

006167 LAVINNY LETÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA AA1 - PPI 70,00 20,00 40,00 50,00 10,00 190,00 Lista de Espera -

015200 QUÉZIA DE OLIVEIRA SOUZA AA1 - PPI 70,00 10,00 50,00 40,00 20,00 190,00 Lista de Espera -

008564 ISABELLY FERREIRA DA CRUZ AA1 - PPI 60,00 40,00 40,00 30,00 20,00 190,00 Lista de Espera -

004058 MARYA KLARA ALVES PEREIRA AA1 - PPI 70,00 40,00 20,00 30,00 20,00 180,00 Lista de Espera -

012807 ÁGATHA GOUVÊA DOS SANTOS AA1 - PPI 70,00 20,00 50,00 20,00 20,00 180,00 Lista de Espera -

001208 JOHNATAN COSTA NASCIMENTO AA1 - PPI 70,00 20,00 40,00 20,00 30,00 180,00 Lista de Espera -

009815 LORENZZO PRINCE AMARAL DA SILVA AA1 - PPI 70,00 10,00 40,00 50,00 10,00 180,00 Lista de Espera -

003764 VICTORIA REBULI ALCÂNTARA BENTO AA1 - PPI 60,00 20,00 50,00 40,00 10,00 180,00 Lista de Espera -

017571 TALITA ROSA AVELAR AA1 - PPI 60,00 20,00 40,00 30,00 30,00 180,00 Lista de Espera -

004262 ALINE DE FREITAS VITORELI AA1 - PPI 70,00 30,00 20,00 30,00 20,00 170,00 Lista de Espera -

021224 RHAYSA DYULLI COIMBRA FARIA AA1 - PPI 70,00 20,00 40,00 30,00 10,00 170,00 Lista de Espera -

005075 EDUARDA BORGES DA SILVA AA1 - PPI 60,00 30,00 30,00 30,00 20,00 170,00 Lista de Espera -

004038 MAYSA CRISTINA VIANA GOMES AA1 - PPI 50,00 20,00 30,00 20,00 50,00 170,00 Lista de Espera -

023337 SOPHIA ALVES FRAGA AA1 - PPI 40,00 40,00 20,00 30,00 30,00 160,00 Lista de Espera -

021611 ANA KAROLLYNE PEREIRA RAIMUNDO AA1 - PPI 40,00 20,00 40,00 40,00 20,00 160,00 Lista de Espera -

009784 NATHALIA MOREIRA SOUZA AA1 - PPI 70,00 30,00 10,00 20,00 20,00 150,00 Lista de Espera -

011532 SOFIA SOUZA BERTOLI DE CASTRO AA1 - PPI 50,00 20,00 40,00 20,00 20,00 150,00 Lista de Espera -

007396 ANNA KAROLINA CONCEIÇÃO DA SILVA AA1 - PPI 40,00 40,00 30,00 30,00 10,00 150,00 Lista de Espera -
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000837 RICHARDY DE OLIVEIRA COUTINHO AA1 - PPI 60,00 30,00 10,00 20,00 20,00 140,00 Lista de Espera -

005015 ANA LUZIA SANTOS DE OLIVEIRA AA1 - PPI 50,00 10,00 20,00 40,00 20,00 140,00 Lista de Espera -

003513 VITÓRIA PAIXÃO DO NASCIMENTO AA1 - PPI 50,00 10,00 10,00 50,00 20,00 140,00 Lista de Espera -

001527 ANNA CLARA SANTOS DA ROCHA AA1 - PPI 30,00 40,00 20,00 30,00 20,00 140,00 Lista de Espera -

005164 KETHELEN VITORIA MARTINS ALKIMIN AA1 - PPI 30,00 30,00 20,00 20,00 40,00 140,00 Lista de Espera -

013306 ISABELLY VITORIA DOS SANTOS AA1 - PPI 50,00 10,00 30,00 20,00 10,00 120,00 Lista de Espera -

005264 FLAVIA ALESSANDRA RODRIGUES DE JESUS AA1 - PPI 20,00 10,00 20,00 50,00 20,00 120,00 Lista de Espera -
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IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO - 53/2024

RESULTADO FINAL

TÉC. INTEGRADO EM BIOTECNOLOGIA - MATUTINO - CAMPUS VILA VELHA

AA1 - Q

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MATE CIEN HIST GEOG NOTA FINAL RESULTADO OBS

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ESSA MODALIDADE.
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IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO - 53/2024

RESULTADO FINAL

TÉC. INTEGRADO EM BIOTECNOLOGIA - MATUTINO - CAMPUS VILA VELHA

AA1 - PCD

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MATE CIEN HIST GEOG NOTA FINAL RESULTADO OBS

004424 SABRYNA RODRIGUES MARTINS DA ROCHA AA1 - PCD 80,00 50,00 40,00 50,00 20,00 240,00 Aprovado -

010514 NICOLY OLIVEIRA MORAES AA1 - PCD 90,00 20,00 40,00 40,00 10,00 200,00 Suplente -

005217 ALEX BARCELLOS ALVES AA1 - PCD 40,00 40,00 40,00 40,00 20,00 180,00 Lista de Espera -
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IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO - 53/2024

RESULTADO FINAL

TÉC. INTEGRADO EM BIOTECNOLOGIA - MATUTINO - CAMPUS VILA VELHA

AA1 - EP

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MATE CIEN HIST GEOG NOTA FINAL RESULTADO OBS

022249 ANDRE WILLIAN DASSIE FALCAO MORALES AA1 - EP 90,00 80,00 50,00 50,00 40,00 310,00 Aprovado -

003440 IGOR CALDEIRA BARBOSA AA1 - EP 80,00 100,00 50,00 40,00 20,00 290,00 Aprovado -

019790 SAVYO DIAS DOS SANTOS VILA REAL SOARES AA1 - EP 100,00 40,00 50,00 60,00 30,00 280,00 Suplente -

000128 ISABELLA DE OLIVEIRA ALVES TEIXEIRA AA1 - EP 100,00 50,00 40,00 50,00 20,00 260,00 Suplente -

009355 LUIZ PHELLIPE TOREZANI DA SILVA AA1 - EP 90,00 60,00 40,00 40,00 30,00 260,00 Lista de Espera -

004728 BRENDHA TEOFILO DE SOUZA AA1 - EP 90,00 60,00 40,00 40,00 20,00 250,00 Lista de Espera -

011571 GEOVANA DE OLIVEIRA FERRAREGI ROSA AA1 - EP 90,00 50,00 40,00 50,00 20,00 250,00 Lista de Espera -

016202 JACKSON WILLYAN DE OLIVEIRA DA SILVA AA1 - EP 90,00 50,00 30,00 30,00 20,00 220,00 Lista de Espera -

017228 ENGHELLY FERNANDES CANDAL AA1 - EP 80,00 20,00 40,00 60,00 20,00 220,00 Lista de Espera -

014765 DÉBORA ROCHA RAPOSO AA1 - EP 60,00 50,00 50,00 30,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

014954 MARIA EDUARDA PERFEITO TEDESCO AA1 - EP 80,00 40,00 30,00 30,00 30,00 210,00 Lista de Espera -

012501 KATARINA VIEIRA PIMENTA AA1 - EP 60,00 40,00 30,00 40,00 20,00 190,00 Lista de Espera -

013597 VICTOR FERREIRA DE JESUS ROSA AA1 - EP 60,00 20,00 40,00 40,00 30,00 190,00 Lista de Espera -

001858 GUSTAVO SOBRINHO DE OLIVEIRA AA1 - EP 50,00 50,00 30,00 50,00 10,00 190,00 Lista de Espera -

001605 HELOISA RODRIGUES PEREIRA AA1 - EP 60,00 40,00 30,00 40,00 10,00 180,00 Lista de Espera -

007876 LARA HADASSA MELO AA1 - EP 60,00 10,00 50,00 30,00 30,00 180,00 Lista de Espera -

016873 ANA LUIZA SILVA DOS SANTOS AA1 - EP 70,00 40,00 30,00 10,00 20,00 170,00 Lista de Espera -

008319 EDUARDO NEITZEL AA1 - EP 40,00 40,00 40,00 30,00 20,00 170,00 Lista de Espera -

014240 JENIFFER ISABELE BRAZ SILVA AA1 - EP 60,00 20,00 30,00 20,00 20,00 150,00 Lista de Espera -

005079 TALITA BARBOSA AZEREDO AA1 - EP 50,00 20,00 40,00 20,00 20,00 150,00 Lista de Espera -
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014226 LETÍCIA ALVARENGA RANGEL AA1 - EP 40,00 10,00 10,00 20,00 20,00 100,00 Lista de Espera -
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IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO - 53/2024

RESULTADO FINAL

TÉC. INTEGRADO EM BIOTECNOLOGIA - MATUTINO - CAMPUS VILA VELHA

AA2 - PPI

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MATE CIEN HIST GEOG NOTA FINAL RESULTADO OBS

011785 CAUÃ AMARAL SOUZA SANTOS AA2 - PPI 80,00 70,00 60,00 60,00 50,00 320,00 Aprovado -

001912 ARTHUR RIBEIRO TRABA AA2 - PPI 80,00 80,00 40,00 60,00 30,00 290,00 Aprovado -

007933 BIANCA SEIDEL DE FREITAS DOS SANTOS AA2 - PPI 100,00 60,00 50,00 50,00 20,00 280,00 Aprovado -

023919 EMILLY DE BRITO NUNES AA2 - PPI 90,00 60,00 50,00 50,00 30,00 280,00 Aprovado -

000919 ESTHER MOREIRA COSTA AA2 - PPI 90,00 60,00 50,00 50,00 30,00 280,00 Aprovado -

016303 SARAH NAYR OLIVEIRA DE SOUZA AA2 - PPI 110,00 40,00 50,00 40,00 30,00 270,00 Aprovado -

009559 LAVÍNIA LIMA CLÍMACO AA2 - PPI 100,00 50,00 40,00 50,00 30,00 270,00 Suplente -

009241 SARA SOUZA KAUR AA2 - PPI 90,00 50,00 40,00 50,00 40,00 270,00 Suplente -

005835 OLIVER ANDRADE DE OLIVEIRA AA2 - PPI 90,00 50,00 50,00 40,00 30,00 260,00 Suplente -

000235 LETÍCIA RODRIGUES PASSOS AA2 - PPI 80,00 90,00 40,00 30,00 20,00 260,00 Suplente -

014727 RYAN PAZOLINI DE SOUZA AA2 - PPI 100,00 30,00 30,00 40,00 40,00 240,00 Lista de Espera -

019660 JULIA DE SANTANA FERREIRA AA2 - PPI 80,00 20,00 50,00 60,00 30,00 240,00 Lista de Espera -

012292 MARIA CLARA RIBEIRO ROCHA AA2 - PPI 70,00 80,00 30,00 40,00 20,00 240,00 Lista de Espera -

022212 RAFAELLA PELLEGRINI MAGALHAES AA2 - PPI 70,00 40,00 40,00 50,00 40,00 240,00 Lista de Espera -

015532 DAVI ELIAHS GOMES DE SÁ AA2 - PPI 80,00 60,00 20,00 40,00 30,00 230,00 Lista de Espera -

009656 PEDRO FERREIRA DE CARVALHO AA2 - PPI 80,00 20,00 30,00 60,00 40,00 230,00 Lista de Espera -

014794 SARA LOYOLA DE ANDRADE AA2 - PPI 70,00 60,00 50,00 30,00 20,00 230,00 Lista de Espera -

016410 GABRIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS AA2 - PPI 70,00 50,00 60,00 30,00 20,00 230,00 Lista de Espera -

001029 HELOISA SILVEIRA CARMOZINI DUARTE AA2 - PPI 70,00 30,00 50,00 60,00 20,00 230,00 Lista de Espera -

021477 LÍVIA CARLA DE OLIVEIRA BARREIROS AA2 - PPI 70,00 20,00 50,00 50,00 40,00 230,00 Lista de Espera -

Página 8 de 17



016726 URSULA DANTAS PINHEIRO AA2 - PPI 50,00 50,00 40,00 50,00 40,00 230,00 Lista de Espera -

017079 GEAN PABLO COSTA NERIS AA2 - PPI 50,00 50,00 40,00 50,00 40,00 230,00 Lista de Espera -

020957 THAYNARA OLIVEIRA SANTOS AA2 - PPI 100,00 10,00 40,00 50,00 20,00 220,00 Lista de Espera -

003843 CLARA FRANÇA FERREIRA GUIMARÃES AA2 - PPI 90,00 30,00 40,00 20,00 40,00 220,00 Lista de Espera -

017941 LUIZA MACHADO DA SILVA AA2 - PPI 90,00 20,00 40,00 40,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

018109 BRENDHA SOARES VIANA DE OLIVEIRA AA2 - PPI 80,00 50,00 20,00 40,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

015143 LAURA JUSTINO DAVID AA2 - PPI 70,00 50,00 30,00 40,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

021747 MARIANA SALLES SILVA AA2 - PPI 70,00 20,00 40,00 60,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

006199 SOPHIE MARIE VIANA DOS ANJOS AA2 - PPI 60,00 50,00 50,00 30,00 30,00 220,00 Lista de Espera -

018660 LETÍCIA VITÓRIA DELAZARI FELIPE AA2 - PPI 60,00 50,00 40,00 50,00 20,00 220,00 Lista de Espera -

007943 CAIO DE SOUZA VEREDIANO AA2 - PPI 90,00 20,00 40,00 40,00 20,00 210,00 Lista de Espera -

002219 KAMILLY EDUARDA MATOS ALVES AA2 - PPI 80,00 20,00 50,00 40,00 20,00 210,00 Lista de Espera -

012075 SOFIA VALENTINA DO AMPARO FERNANDES AA2 - PPI 80,00 10,00 30,00 50,00 40,00 210,00 Lista de Espera -

005932 MARCOS FRANCISCO BARBOSA DA SILVA PINTO AA2 - PPI 70,00 50,00 30,00 40,00 20,00 210,00 Lista de Espera -

011756 SUSANNE AGOSTINHO VANDERSSE AA2 - PPI 70,00 30,00 50,00 40,00 20,00 210,00 Lista de Espera -

005973 ALANA CARLA TEIXEIRA FERREIRA AA2 - PPI 70,00 20,00 30,00 50,00 40,00 210,00 Lista de Espera -

017107 JULIA BONATES GONÇALVES AA2 - PPI 60,00 50,00 30,00 50,00 20,00 210,00 Lista de Espera -

016006 DANIELLY VITÓRIA MARCILINO PEREIRA AA2 - PPI 30,00 80,00 30,00 50,00 20,00 210,00 Lista de Espera -

009531 EMANUELLE CRISTINA BIAGINI LOPES AA2 - PPI 80,00 10,00 40,00 40,00 30,00 200,00 Lista de Espera -

015957 VICTOR MENDES DE ARRUDA AA2 - PPI 70,00 40,00 30,00 40,00 20,00 200,00 Lista de Espera -

022247 MARIA EDUARDA MOREIRA DO NASCIMENTO AA2 - PPI 70,00 40,00 30,00 40,00 20,00 200,00 Lista de Espera -

008780 JOÃO VICTOR MOREIRA RODRIGUES AA2 - PPI 50,00 40,00 50,00 40,00 20,00 200,00 Lista de Espera -

005365 KAROLAYNE FERNANDES DE OLIVEIRA AA2 - PPI 90,00 10,00 30,00 30,00 30,00 190,00 Lista de Espera -

014816 MARIA EDUARDA MARTINS RAMOS AA2 - PPI 80,00 40,00 20,00 30,00 20,00 190,00 Lista de Espera -

010443 RAFAEL BATISTA BALDAN AA2 - PPI 70,00 30,00 50,00 30,00 10,00 190,00 Lista de Espera -
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009295 ANA BEATRIZ MACEDO DOS SANTOS AA2 - PPI 60,00 40,00 30,00 40,00 20,00 190,00 Lista de Espera -

005986 SOPHIA SOARES LOURENÇO AA2 - PPI 60,00 10,00 30,00 60,00 30,00 190,00 Lista de Espera -

022009 IZABELLY VITÓRIA DOS SANTOS ALMEIDA AA2 - PPI 50,00 40,00 20,00 50,00 30,00 190,00 Lista de Espera -

013101 ANNA LUIZA CARNEIRO DAS NEVES AA2 - PPI 50,00 20,00 40,00 50,00 30,00 190,00 Lista de Espera -

016250 NICOLY MOURA DE VASCONCELOS AA2 - PPI 90,00 30,00 10,00 30,00 20,00 180,00 Lista de Espera -

016732 VICTÓRIA MERLO MONTEIRO AA2 - PPI 70,00 40,00 30,00 10,00 30,00 180,00 Lista de Espera -

001493 JOÃO VICTOR TAMANINI ARAÚJO AA2 - PPI 70,00 40,00 20,00 40,00 10,00 180,00 Lista de Espera -

020393 HEVELYN DOS ANJOS DE JESUS SANTOS AA2 - PPI 70,00 30,00 40,00 30,00 10,00 180,00 Lista de Espera -

001435 LÍVIA DE FREITAS NUNES AA2 - PPI 70,00 30,00 30,00 40,00 10,00 180,00 Lista de Espera -

014274 KAROLLAYNE DALL ORTO ROCHA AA2 - PPI 70,00 30,00 30,00 30,00 20,00 180,00 Lista de Espera -

010059 GABRIEL MOREIRA FERREIRA AA2 - PPI 70,00 30,00 30,00 20,00 30,00 180,00 Lista de Espera -

013487 RHEBECA ERVATE DA SILVA AA2 - PPI 70,00 10,00 60,00 30,00 10,00 180,00 Lista de Espera -

006362 VICTOR BERNADES ALMEIDA DIAS AA2 - PPI 60,00 30,00 50,00 10,00 30,00 180,00 Lista de Espera -

014869 POLIANA REGINALDO ALMEIDA AA2 - PPI 50,00 20,00 40,00 40,00 30,00 180,00 Lista de Espera -

001637 MYRELLA DO NASCIMENTO DA SILVA AA2 - PPI 70,00 40,00 20,00 30,00 10,00 170,00 Lista de Espera -

017680 CARLOS EDUARDO PEREIRA MEIRA AA2 - PPI 70,00 40,00 20,00 30,00 10,00 170,00 Lista de Espera -

007894 JÚLIA FERREIRA MENDES AA2 - PPI 70,00 20,00 30,00 30,00 20,00 170,00 Lista de Espera -

019111 MARIA EDUARDA MAXIMILIANO AA2 - PPI 70,00 10,00 20,00 30,00 40,00 170,00 Lista de Espera -

008279 ANA CLARA MOREIRA BRAZ AA2 - PPI 60,00 30,00 40,00 20,00 20,00 170,00 Lista de Espera -

008897 SAMANTHA OLIVEIRA DOS SANTOS AA2 - PPI 60,00 20,00 30,00 30,00 30,00 170,00 Lista de Espera -

011955 KAROLINY PEREIRA DOS SANTOS AA2 - PPI 60,00 20,00 30,00 30,00 30,00 170,00 Lista de Espera -

007862 JENYFER DOS SANTOS REIS AA2 - PPI 60,00 10,00 40,00 40,00 20,00 170,00 Lista de Espera -

011800 CAUÊ AMARAL SOUZA SANTOS AA2 - PPI 50,00 20,00 40,00 40,00 20,00 170,00 Lista de Espera -

010728 GUSTAVO WANDERLEY SIQUEIRA SANTOS AA2 - PPI 90,00 20,00 30,00 10,00 10,00 160,00 Lista de Espera -

009683 STEPHANIE DA COSTA OLIVEIRA PEREIRA AA2 - PPI 80,00 20,00 20,00 30,00 10,00 160,00 Lista de Espera -
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014332 ANIE BHEATRIZ DA SILVA REIS DE SOUZA AA2 - PPI 70,00 20,00 30,00 20,00 20,00 160,00 Lista de Espera -

005829 ANA CLÁUDIA DE MOURA SANTOS AA2 - PPI 70,00 10,00 50,00 10,00 20,00 160,00 Lista de Espera -

006444 ANALICE SANTOS DAMACENO AA2 - PPI 70,00 10,00 40,00 30,00 10,00 160,00 Lista de Espera -

008210 LARA REIS OLIVEIRA BOMFIM AA2 - PPI 60,00 30,00 40,00 20,00 10,00 160,00 Lista de Espera -

013009 MARIA LUIZA GUERRA PINTO AA2 - PPI 60,00 20,00 30,00 30,00 20,00 160,00 Lista de Espera -

019814 DANIEL RICHARD RAMOS GATTI AA2 - PPI 60,00 10,00 40,00 40,00 10,00 160,00 Lista de Espera -

008526 HENDRYUS PINHEIRO SANTOS AA2 - PPI 60,00 10,00 30,00 40,00 20,00 160,00 Lista de Espera -

012401 LAURA DE AQUINO SALVADOR AA2 - PPI 70,00 10,00 30,00 30,00 10,00 150,00 Lista de Espera -

010323 LUIZA WELTER SCHETTINO SOARES RAMOS AA2 - PPI 60,00 20,00 10,00 40,00 20,00 150,00 Lista de Espera -

010254 JULIA SANTOS AMARAL AA2 - PPI 60,00 10,00 30,00 40,00 10,00 150,00 Lista de Espera -

013692 PYETRO JUSTINO DAVID AA2 - PPI 50,00 20,00 20,00 30,00 30,00 150,00 Lista de Espera -

005472 ILANY TAMIRES MARTINSDA SILVEIRA AA2 - PPI 50,00 10,00 40,00 40,00 10,00 150,00 Lista de Espera -

011664 RANIELY DA SILVA VIANA AA2 - PPI 40,00 50,00 10,00 40,00 10,00 150,00 Lista de Espera -

023084 HEVILLYN VITÓRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA AA2 - PPI 40,00 20,00 30,00 30,00 30,00 150,00 Lista de Espera -

007170 JEFERSON HENRIQUE FRANCISCO PERALTA AA2 - PPI 50,00 20,00 10,00 40,00 20,00 140,00 Lista de Espera -

009868 MARIA EDUARDA RAMOS CARREIRO AA2 - PPI 50,00 10,00 30,00 30,00 20,00 140,00 Lista de Espera -

014178 ARTHUR ALVES CAMPOS AA2 - PPI 40,00 40,00 30,00 10,00 20,00 140,00 Lista de Espera -

011368 IZABELLA GOMES DOS SANTOS AA2 - PPI 40,00 20,00 40,00 20,00 20,00 140,00 Lista de Espera -

009157 MARIA EDUARDA SANTOS BOMFIM AA2 - PPI 60,00 10,00 20,00 10,00 30,00 130,00 Lista de Espera -

007843 MATHEUS BARBOSA SANTANA AA2 - PPI 60,00 10,00 10,00 30,00 20,00 130,00 Lista de Espera -

017140 ALEXIA DE OLIVEIRA LOPES AA2 - PPI 50,00 20,00 30,00 10,00 20,00 130,00 Lista de Espera -

005946 ISADORA RAMOS DE JESUS AA2 - PPI 50,00 10,00 20,00 30,00 20,00 130,00 Lista de Espera -

010979 IZABELLA DOS SANTOS XAVIER AA2 - PPI 40,00 30,00 20,00 20,00 20,00 130,00 Lista de Espera -

021969 MARYANA BATISTA AMARAL AA2 - PPI 40,00 10,00 30,00 30,00 20,00 130,00 Lista de Espera -

012223 ÁMILLY PEREIRA NETTO AA2 - PPI 60,00 10,00 20,00 20,00 10,00 120,00 Lista de Espera -
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018858 MIKAELLY SANTOS LOPES AA2 - PPI 30,00 20,00 10,00 40,00 20,00 120,00 Lista de Espera -

014736 KIARA VICTORIA CORRÊA PAULINO AA2 - PPI 50,00 20,00 20,00 10,00 10,00 110,00 Lista de Espera -

013329 NATHALY SILVA VICENTE AA2 - PPI 50,00 10,00 10,00 30,00 10,00 110,00 Lista de Espera -

007607 BEATRIZ CARDOSO DA SILVA AA2 - PPI 40,00 30,00 10,00 20,00 10,00 110,00 Lista de Espera -

008960 KAILANE ALVES OLIVEIRA AA2 - PPI 40,00 20,00 10,00 30,00 10,00 110,00 Lista de Espera -

014668 MARIA EDUARDA DA SILVA TEIXEIRA AA2 - PPI 40,00 10,00 30,00 10,00 20,00 110,00 Lista de Espera -

009314 CRISTIAN VITTOR JESUS DA SILVA AA2 - PPI 30,00 20,00 10,00 30,00 20,00 110,00 Lista de Espera -

014922 JOAO VICTOR ALVES NUNES AA2 - PPI 30,00 10,00 10,00 30,00 10,00 90,00 Lista de Espera -

010368 LAYLLA CHAVES DONNA AA2 - PPI 30,00 20,00 10,00 10,00 10,00 80,00 Lista de Espera -
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IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO - 53/2024

RESULTADO FINAL

TÉC. INTEGRADO EM BIOTECNOLOGIA - MATUTINO - CAMPUS VILA VELHA

AA2 - Q

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MATE CIEN HIST GEOG NOTA FINAL RESULTADO OBS

